
 
 

UCHWAŁA NR VII.38.2024 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności z pobyt w Centrum Aktywności Seniora-Klub 
Senior+ w Mątowach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1283), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia 
Centrum Aktywności Seniora-Klub Senior+ w Mątowach Wielkich, zwanym dalej CAS-KS+ funkcjonującym 
w Gminie Miłoradz. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności za pobyt uzależniona jest os sytuacji dochodowej uczestnika i ustalana jest za 
okres miesiąca kalendarzowego, zwanego dalej miesiącem. 

2. Odpłatność za   za pobyt w CAS-KS+ określa poniższa tabela za okres miesiąca kalendarzowego: 

Miesięczna wysokość ponoszonej opłaty za CAS-KS+ Dochód osoby samotnie gospodarującej albo 
dochód na osobę w rodzinie w rozumieniu 
ustawy o pomocy społecznej, wyrażony 
procentowo w stosunku do odpowiedniego 
kryterium określonego w art.8 ust.1 ustawy  
o pomocy społecznej 

Osoba samotnie gospodarująca w 
rozumieniu ustawy o pomocy 

społecznej 

Osoba w rodzinie 
w rozumieniu ustawy o pomocy 

społecznej 

Do  700% włącznie nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 700%do 800% 20zł. 30zł. 
Powyżej 800% 30zł. 40zł. 

3. Wysokość opłaty określa Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu w drodze 
decyzji administracyjnej. 

4. Miesięczna opłata za pobyt w CAS-KS+ ponoszona jest w wysokości, o której mowa w tabeli wskazanej 
w § 2 ust. 2, na podstawie miesięcznej listy obecności uczestnika, bez względu na liczbę dni pobytu w CAS-
KS+. 

5. Opłata za pobyt w CAS-KS+ jest wnoszona na rachunek bankowy GOPS Miłoradz: 67 8303 0006 0060 
0600 0505 0006, w termie do 10każdego miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa w CAS-KS+. 

6. Za miesiąc grudzień opłatę należy uiścić do 28 grudnia danego roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. 1. Do spraw wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały dotyczących ustalenia opłaty 
za pobyt w CAS-KS+, a niezakończonych ostateczną decyzją administracyjną przed dniem wejścia w życie 
uchwały, stosuje się niniejszą uchwałę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.11.2024 r.

Poz. 4761



2. Dla uczestników CAS-KS+, którzy rozpoczęli swój pobyt w CAS-KS+ w miesiącu, w którym wejdzie 
w życie niniejsza uchwała, stosuje się przepisy tej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4761


	UCHWAŁA NR VII.38.2024 RADY GMINY MIŁORADZ z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


		2024-11-18T11:40:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




